УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

П Р И К А З

[bookmark: _GoBack]__21.12.2022_____	      		                                                                    № __667/П_____
 город Великие Луки

Об итогах проведения асинхронного
турнира «Сказочный сундучок»

В соответствии с планом мероприятий Управления образования Администрации города Великие Луки на 2022-2023 учебный год, Положением о проведении городского турнира «Интеллектуальное многоборье» 17 декабря 2022 года на базе МБОУ СОШ №9 состоялся традиционный асинхронный турнир «Сказочный сундучок». В турнире приняли участие 26 команд из: МБОУ СОШ №1, МБОУ СОШ №2, МБОУ Гимназия, МБОУ СОШ №5, МБОУ СОШ №7 имени Антона Злобина, МБОУ СОШ №9, МБОУ Лицей №10, МАОУ «Лицей №11», МАОУ СОШ №12, МБОУ СОШ №13, МБОУ СОШ №17.
Итоги игры подводились в трёх возрастных категориях: команды 2-3 классов, 4-5 классов, 6-7 классов.
Итоги игры:

Возрастная категория – обучающиеся 2-3 классов:
1 место – команда «Кроши» МБОУ СОШ №13 (рук. Слизкова С.А.);
2 место – команда «Оптимисты» МБОУ СОШ №7 имени Антона Злобина (рук. Новикова С.Н., Ефремова М.Г.);
3 место – команда «Жар-птица» МБОУ СОШ №2 (рук. Швырева О.Н., Николаева С.Н.).

Возрастная категория – обучающиеся 4-5 классов:
1 место–команда «Юпитер» МАОУ «Лицей №11» (рук. Ахрамович В.С.);
2 место – команда «Головастики» МБОУ СОШ №13 (рук. Кротова И.С.);
3 место - команда «Алые паруса» МБОУ СОШ №9 (рук. Путинцева Н.Н.).

Возрастная категория – обучающиеся 6-7 классов.
1 место – команда «Пятый элемент» МБОУ СОШ №5 (рук. Мишанова А.А.);
2 место – команда «Кильки» МБОУ Лицей №10 (рук. Прохорова А.А.);
3 место - команда «Dreams» МБОУ Гимназия (рук. Петрусева С.В.).

На основании вышеизложенного
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Утвердить итоги турнира «Сказочный сундучок».
2. Наградить всех участников дипломами Управления образования Администрации города Великие Луки.
3. Объявить благодарность педагогам за организацию участия команд в турнире:
- Котовой Н.А., учителю МБОУ СОШ №1;
- Головановой Е.В., учителю МБОУ СОШ №1;
- Швыревой О.Н., учителю МБОУ СОШ №2;
- Лебедевой С.В., учителю МБОУ СОШ №2;
- Николаевой С.Н., учителю МБОУ СОШ №2;
- Петрусевой С.В., учителю МБОУ Гимназия;
- Трифоновой Н.П., учителю МБОУ Гимназия;
- Завацкой Н.И., учителю МБОУ Гимназия;
- Никитиной Н.А., учителю МБОУ СОШ №5;
- Мишановой А.А., педагогу-библиотекарю МБОУ СОШ №5;
- Милютиной Л.А., учителю МБОУ СОШ №7 имени Антона Злобина;
- Титовой Т.В., учителю МБОУ СОШ №7 имени Антона Злобина;
- Новиковой С.Н., учителю МБОУ СОШ №7 имени Антона Злобина;
- Ефремовой М.Г., учителю МБОУ СОШ №7 имени Антона Злобина;
- Сотченковой И.А., учителю МБОУ СОШ №7 имени Антона Злобина;
- Данильченко М.Н., учителю МБОУ СОШ №7 имени Антона Злобина;
- Путинцевой Н.Н., учителю МБОУ СОШ №9;
- Казаковой О.В., учителю МБОУ Лицей №10;
- Прохоровой А.А., зам. директору по ВР МБОУ Лицей №10;
- Булыненковой Н.Ю., учителю МАОУ «Лицей №11»;
- Ахрамович В.С., учителю МАОУ «Лицей №11»;
- Карпушиной И.А., учителю МАОУ СОШ №12;
- Петровой Н.П., учителю МАОУ СОШ №12;
- Тимофееву О.С., учителю МАОУ СОШ №12;
- Кротовой И.С., учителю МБОУ СОШ №13;
- Сушковой Л.А., учителю МБОУ СОШ №13;
- Слизковой С.А., учителю МБОУ СОШ №13;
- Русецкой Т.И., зам. директора по ВР МБОУ СОШ №17.
4. За организацию и проведение асинхронного турнира «Сказочный сундучок» объявить благодарность:
- Зерновой Т.А., директору МБУДО ДДТ;
- Кутсар О.В., педагогу - организатору МБУДО ДДТ;
- Михайловой Т.М., зам. директора по ВР МБОУ СОШ №9;
- Николаевой Л.В., зам. директора по УВР МБОУ СОШ №13.

И.о. начальника Управления образования                                                   И.Ю. Репях